Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от «18» сентября  2017                                                                                  № 254

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

 в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» , от 17 марта

2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», от

17 декабря 2015 № 1448 «О внесении изменений в Порядок проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013

г. № 1252», в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Общее

образование» муниципальной программы «Развитие образования Ивнянского

района на 2014-2020 годы»  приказа управления администрации Ивнянского

района от 2 августа 2017г. № 466

приказываю:

1. Назначить ответственным за получение от уполномоченного

представителя отдела образования пакетов с комплектами олимпиадных

заданий заместителя директора Гай  И.Е.

2. Назначить ответственным за тиражирования заданий школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников с учетом конфиденциальности

информации заместителя директора Гай  И.Е.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                       Е.М. Мироненко

С приказом ознакомлены:

№п/п ФИО Личная подпись  Дата

1. Гай И.Е.